lativo  urn  Pr`ojeto  de  Lei  visando  conceder`  auxilio  financeir`o       ao
Espor`te   Clube   Diamantense;

2Q)   A  Mensagem  deu   entrada  na  Casa  no   dia  de   hoje,    I
e   foi-nos   distr`ibuida  imediatamente;

3Q)   0  valor`  do   auxilio   financeir`o   6   de   crs15.000,OO-
(Quinze  Mil   Cr`uzeir`os),   sendo   repassado   ao  beneficiado  em  uma  dni
Ca  Par`Cela,par`a  aquisicao   de   cimento  par`a  constr`ucao   de   postes  pa
r`a  o   alambrado   do   campo;

49)   Nao  vemos   impedimento   a  tr`amitacao  da  mat6riaque
se   enquadr`a  na  Legislacao  vigente.